Atviras 2019 m. Lietuvos veterany plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 23. - 24.11.2019

Event 10
2019.11.23 - 15:05

Women, 200m Backstroke

25 years and older
Results

Points: DSV Masters 13

Rank YB
35 -39 years

1. Soneta, IVANOVE 83
50 - 54 years

1. Anzela, KOVALENKO 66
2. Dorota, SADANOWICZ 66

55 - 59 years
1. Ramung, IVANAUSKAITE 64

60 - 64 years
1. Joana, WASILEWICZ 59

70 - 74 years
1. Aleksandra, YLIENE 48

Kauno lkigai Team

Klaipédos Nendre
Bialystok Masters

Kauno Takas

Bialystok Masters

Kauno Takas

Lietuvos rekordas 70-74 m. amzZiaus grupeéje

Time Pts

2:57.21 593

3:34.35 472
3:45.75 404

3:13.55 733

4:18.56 401

4:29.85 414

50m

41.27

49.61
50.78

1:00.25

1:02.06

100m 150m 200m

44.38 46.41 45.15

55.60 56.38 52.76
55.75 59.41 59.81

1:07.61 1:07.35 1:03.35

1:08.49 1:11.11 1:08.19

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Kauno Plaukimo Centras
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